
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 6

Via Scarfoglio, 35 - 65129 Pescara - Tel.085 67422 - Fax 08564030
Codice Fiscale 91117720689 - e-mail: peic83200q@istruzione.it

PROT.N. 6893/815 Pescara, 27 novembre 2015

ALLA BANCA POPOLARE DELL'EMILIJ!l ROMAGNA
bper@pec.gruppobper.it

E p.c. ALLA BANCA CARIPE - UFFICIO ENTI
tesoreriaenti@bancacaripe.it

AL SITO WEB DELL'ISTITUTO
www.comprensivopescara6.gov.it

Oggetto: Aggiudicazione provvisoria per stipula convenzione di cassa per il periodo
01/01/2016 - 31/12/2019

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Visto il D.I. 44/2001;
Visto il D.lgs. 163/2006;
Vista la nota MIUR prot. 9834 del 20/12/2013 e i relativi allegati, in particolare lo schema
di Convenzione per la gestione del servizio di cassa delle istituzioni scolastiche statali;
Vista la delibera del Consiglio d'Istituto del 27/10/2015;
Viste le prescrizioni indicate nel bando di gara prot. n. 6185/B15 del 03/11/2015;
Esaminato il verbale della Commissione Tecnica, istituita con atto prot. n. 6770 del
24/11/2015, con allegato foglio di calcolo relativo all'attribuzione dei punteggi di merito
tecnico ed economico;
Preso atto che, dalla graduatoria formulata dalla Commissione Tecnica, l'offerta
economicamente più vantaggiosa risulta essere quella presentata dalla BANCA POPOLARE
DELL'EMILIA ROMAGNA che ha ottenuto il punteggio più alto;
Considerato che, pertanto, la Commissione Tecnica propone l'aggiudicazione provvisoria del
servizio di cassa per il quadriennio 2016-2019 in favore della BANCA POPOLARE
DELL'EMILIA ROMAGNA;
Viste le autocertificazioni rese dal procuratore speciale del suddetto istituto di credito;

DETERMINA

l'AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA dell'affidamento del servizio di cassa per il periodo
01/01/2016 - 31/12/2019 alla BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA, con riserva di
accertare la sussistenza dei requisiti normativa mente richiesti e l'assenza di profili ostativi
in capo al soggetto medesimo.

Apposita convenzione di cassa come da schema tipo richiamato in premessa sarà stipulata
con l'Istituto di Credito che si è aggiudicato l'affidamento del servizio, decorsi i termini di
15 giorni per eventuali ricorsi, trascorsi i quali l'aggiudicazione provvisoria diventa
definitiva.


